



Finnmyrten *Chamaedaphne calyculata* är en doldis som har blivit en kändis! Numera finns ett åttiotall lokaler i Norrbotten.

Föreningen Norrbottens Flora (FNF) i samarbete med Svenska Botaniska Föreningen hälsar medlemmarna varmt välkomna till Norrbotten **17–20 juli 2003**. Träff- och utgångspunkt för första exkursionen blir Luleå. Inkvartering sker i Övertorneå som också är utgångspunkt för de följande exkursionerna. Första dagen (17/7) färdas vi längs Bottenviken, Kalix- och Torneälv till Övertorneå. På vägen kommer vi att göra bekantskap med bland annat älvstarr, grönlandsgåsört, gultåtel, klapperögontröst, norna och finnmyrten.

Den andra dagen ägnar vi till stor del åt några av landskapets finaste, lätt tillgängliga och lättgångna myrar, Armasjärvimyren och Vaivaaranjänkkä, som bjuder på glansvide, finblekvide, myrbräcka, nordspira, lappnycklar, vit brudsporre, myggstarr och mycket annat. Vid ett besök i Bottenvikens nordligaste del kommer vi att se ävjepilört, slamkrypor, hänggräs och smal svalting. Dessutom finns det bra badmöjligheter vid Santasaaris fina sandstränder.

Den tredje och sista exkursionsdagen passerar vi polcirkeln. På vägen kommer vi att få syn på polargullpudra, fjällven, fjälldunört, diverse videhybrider, röd trolldruva, altaigran, nordruta och rysskörvel. Längs Torneälvs isskrapade stränder förväntar vi oss att finna en hel del fjällväxter.

I händelse av mygg tillhandahåller arrangörerna myggstift!

Inga egna bilar tillåts under exkursionerna efter första exkursionsdagen!

Både före och efter botanikdagarna finns det möjlighet att exkurera på egen hand eller att delta i landskapets floraprojekt. Vi har i juli ett

Välkomna till Botanikdagarna i Norrbotten!

läger i Överkalix för kompletteringar av tidigare gjorda rutor. En exkursion till nationalparken Haparanda Sandskär är också planerad. Ett detaljerat program finns i januarinumret av FNF:s medlemstidskrift *Nordrutan*, som kan fås mot insättande av 25 kr på postgiro 112 54 96-8 eller genom insättning av årets medlemsavgift för FNF (80 kr) på samma postgironummer.

Kostnad per person

- Anmälningsavgift, exkursioner och kost och logi (helpension från lunch den 17 juli till och med frukost den 20 juli): dubbelrum 2 670 kr, enkelrum 2 970 kr. Dusch och toalett finns på rummen.
- Enbart anmälningsavgift och exkursioner: 1 100 kr.

Sista anmälningsdag den 10 april

Anmälan görs genom insättning av 200 kr på postgiro 11 44 68-2 (Svenska Botaniska Föreningen). Vid återtagen anmälan sker ingen återbetalning. Ange namn, önskat boende, adress, eventuell e-postadress och telefonnummer. Vi försöker så gott det går tillgodose allas önskemål om boende. Deltagarantalet är begränsat till 80 personer. Var därför ute i god tid med din anmälan!

Förfrågningar

Linda Svensson, tel: 018-471 28 91,

e-post: linda.svensson@sbf.c.se (bokning).

Frauke Ecke, Braskv. 3, 974 55 Luleå,

e-post: fnf@tiscali.se (officiella exkursioner samt för- och efterexkursioner).